РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2017 г.									№ 98

с. Приисковое

О выдаче разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Об отклонении  от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства», а так же результатами проведенного публичного слушания 11 ноября 2017 года, Администрация Приискового сельсовета постановляет:
 1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 19:08:020101:603, расположенном по адресу: с. Приисковое, ул. Центральная, 47 «А».
2. Отказать в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 19:08:020101:604, расположенном по адресу: с. Приисковое, ул. Центральная, 47 «Б».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приискового
сельсовета										В. Н. Сауков